

Sanāksme par detālplānojuma zemes gabalam 3.līnijā 22A, Jelgavā redakcijas publiskās apspriešanas laikā saņemtajiem priekšlikumiem un institūciju atzinumiem neklātienēs formā (attālināti)

## Protokols Nr.2

### Sanāksmes sākums plkst.15:00

**Sanāksmes vada:** Attīstības un pilsētplānošanas pārvaldes teritorijas plānotāja D.Stūre.

**Sanāksmē piedalās:** SIA "Arhitektūra un vide" arhitekte I.Lāčauniece, SIA "Prizma Projekts" pārstāvis V.Burgmanis.

**Protokolu sagatavoja:** Attīstības un pilsētplānošanas pārvaldes teritorijas plānotāja D.Stūre.

**Darba kārtībā:** Detālplānojuma zemes gabalam 3.līnijā 22A, Jelgavā redakcijas publiskās apspriešanas norise un rezultāti.

**D.Stūre:** Atklāj sanākami un informē dalībniekus, kuri ir pieslēgušies sanāksmei Zoom platformā, par sanāksmes norises kārtību un to, ka tā tiek ierakstīta protokola sagatavošanas vajadzībām.

**D.Stūre:** Informē par detālplānojuma redakcijas publiskās apspriešanas gaitu. Publiskā apspriešana norisinājās no 2021.gada 24.marta līdz 2021.gada 30.aprīlim, pabeidzot to neklātienēs formā (attālināti). Publiskās apspriešanas procesa gaitā iesniegumi nav saņemti.

**D.Stūre** dod vārdu detālplānojuma izstrādātājai arhitektei **I.Lāčauniecei**, informēt par saņemtajiem institūciju atzinumiem.

**I.Lāčauniece:** No visām institūcijām ir saņemti pozitīvi atzinumi, izņemot no SIA "Tet", jo sākotnēji bija atsūtījuši atkārtoti nosacījumus.

**D.Stūre:** 2021.gada 22.aprīļa neklātienēs sanāksmē Zoom platformā tika izteikts lūgums saglabāt esošo egļu stādījumu detālplānojuma teritorijas D daļā.

**I.Lāčauniece:** Detālplānojumā apbūves nosacījumos pie zemes vienībām Nr. 1, 2 un 3 papildināšu, ka egļu dzīvžogs ir saglabājams un kopjams savstarpēji vienojoties.

**D.Stūre:** Informē, ka pēc publiskā apspriešanas ir jāsagatavo Ziņojums par tās norisi un pēc tam pašvaldībā tiek iesniegta detālplānojuma precizētā redakcija kopā ar administratīvo līgumu par detālplānojuma realizācijas kārtību, kuru tiks virzīta uz apstiprināšanu.

### Sanāksmes beigas plkst. 15:10

Sanāksmes vadītājs

*D. Stūre* 10.05.2021.  
(paraksts, datums)

Sanāksmes protokolētājs

*I. Lāčauniece* 10.05.2021.  
(paraksts, datums)